YepHeB Uropb BnapuMmuposuu

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

47/24

47-1/24

47-2/24

50/24

55/24

56/24

57/24

I0p. UL
3aKJlo4YymMBLUee
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "OueHo4Has
KOMMNaHUA
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHuA
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHuA
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHus
YepHeBa"

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

12.04.2024

12.04.2024

12.04.2024

04.04.2024

02.04.2024

05.04.2024

15.04.2024

CBepeHusn

YepHes Vropb Bnagummposuny

000897

12.09.2007

OOBbEeKT OueHKHM

YXunon npom un
3eMeJsibHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHOe
CcpencTtBeo

Ob6bekT

He3aBepLUEHHOro
CTPOUTENLCTBA U

3€eMeJbHbIN
y4acToK

ApeHpa 1 KB.M.
nomMeLleHuns

TpaHCnopTHbIE
cpencTBa

XXunown oom

3eMenbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMmyulecTsa

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTK



58/24

59/24

60/24

61/24

63/24

64/24

65/24

66/24

67/24

68/24

69/24

70/24

000 "OueHo4Has
KOMMaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMaHus
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMaHus
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMaHus
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasd
KOMMNaHus
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasd
KOMMNaHus
YepHesa"

08.04.2024

08.04.2024

11.04.2024

19.04.2024

16.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

26.04.2024

23.05.2024

25.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

Py>xxbe

TpaHcnopTHOe
cpencTso

He>xunnoe 3gaHune

He>xunnoe 3gaHune
M 3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHOe
CcpencTtseo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

ApeHpa 1 kB.M.
rnomMeLleHuns

He>xnnoe 3gaHne
1 3eMeJbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoOe
CcpencTtBeo

He>xnnoe 3gaHne
1 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HedBUXNMOCTU



71/24

72/24

73/24

73-1/24

74/24

75/24

76/24

77/24

78/24

79/24

80/24

81/24

000 "OueHo4Has
KOMMaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMaHus
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMaHus
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMaHus
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasd
KOMMNaHus
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasd
KOMMNaHus
YepHesa"

08.05.2024

07.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

03.05.2024

08.05.2024

20.05.2024

13.05.2024

08.05.2024

10.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

Yuwep6 xunoro
foMa

3eMenbHbIN
y4acToK

ApeHpa 1 KB.M.
nomMeLleHuns

ApeHpa 1 KB.M.
rnomMeuleHuns

3eMenbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHOe
CcpencTtseo

1 kB.M. NIXKC

TpaHcnopTHoOe
cpencTtseo

Ywep6b xunnoro
Joma

Yiwep6 xunoro
Aoma

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo

TpaHcnopTHoOE
CcpencTBeo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKka
OBVXNMOT0O
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa



82/24

84/24

91/24

92/24

93/24

94/24

95/24

96/24

97/24

98/24

99/24

100/24

000 "OueHo4Has
KOMMaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMNaHUA
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMNaHUA
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHns
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMaHus
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMaHus
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMaHus
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHns
YepHeBa"

28.05.2024

20.05.2024

22.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

21.06.2024

07.06.2024

14.06.2024

20.06.2024

04.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

3eMernbHbIN
y4acToK,
COOpYy>XeHune
rasonposopja

TpaHCcnopTHbIE
cpefncTBa

TpaHCMNoOpTHbIE
cpefncTsa

TpaHCcnopTHbIE
cpefncTBa

Xunonm oom

ApeHpHaa niaTa
3a NoJib30BaHue
KBapTupomn

Ywepb xunoro
AomMa

Yuwep6 xunoro
AoMa

Yuwep6 xunoro
[oMa

KBapTupa

TpaHcnopTHOe
cpencTtso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr o
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTr o
nMyLlecTBa

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeIBUXNMOCTU

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa



101/24

102/24

105/24

106/24

109/24

110/24

111/24

112/24

113/24

114/24

115/24

116/23

000 "OueHo4Has
KOMMaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMNaHUA
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMNaHUA
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHns
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMaHus
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMaHus
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMaHus
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHns
YepHeBa"

29.06.2024

31.05.2024

06.06.2024

14.06.2024

07.06.2024

07.06.2024

14.06.2024

18.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

17.06.2024

20.06.2024

XKunaa n Hexxunas
HEXXBUXKMMOCTb,
3eMesibHble
y4acTKun

TpaHcnopTHOE
CcpencTtso

TpaHcnopTHoOe
cpencTso

Xunnon gom,
3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoOe
cpencTso

KBapTupa

TpaHcnopTHoOe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTtseo

TpaHcnopTHOe
cpencTtso

Xunnon gom,
3eMebHbIN
y4acToK

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr o
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHKa
OBVXNMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
OBVXXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU



17455

17457

17459

17460

17462

17463

17464

17465

17468

17473

17475

17476

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

04.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

12.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

23.04.2024

25.04.2024

03.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

TpaHcnopTHOe
CcpencTtso

TpaHcnopTHOe
cpencTso

TpaHcnopTHOe
CcpencTtso

TpaHcnopTHoOe
cpencTso

TpaHcnopTHOe
cpencTso

TpaHcnopTHOe
CcpencTtseo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe
cpencTtseo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHCnopTHbIE
cpencTBa

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo

TpaHcnopTHoOE
CcpencTBeo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT0O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa



17477

17478

17479

17480

17481

17483

17484

17485

17486

17487

17488

17490

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

14.05.2024

15.05.2024

17.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

22.05.2024

24.05.2024

28.05.2024

30.05.2024

29.05.2024

TpaHcnopTHOe
CcpencTtso

TpaHcnopTHOe
cpencTso

TpaHcnopTHOe
CcpencTtso

TpaHcnopTHoOe
cpencTso

TpaHcnopTHOe
cpencTso

TpaHcnopTHOe
CcpencTtseo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe
cpencTtseo

TpaHCNopTHbIE
cpencTBa

TpaHcnopTHoOe
CcpencTtBeo

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo

TpaHcnopTHoOE
CcpencTBeo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT0O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa



17491

17493

17494

17495

17496

17497

17498

17499

17500

17503

17508

17509

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

31.05.2024

31.05.2024

05.06.2024

06.06.2024

18.06.2024

10.06.2024

07.06.2024

18.06.2024

18.06.2024

11.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

TpaHcnopTHOe
CcpencTtso

TpaHCMopTHbIE
cpefncTsa

TpaHcnopTHOe
CcpencTtso

TpaHcnopTHoOe
cpencTso

TpaHcnopTHOe
cpencTso

TpaHcnopTHOe
CcpencTtseo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe
cpencTtseo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoOe
CcpencTtBeo

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo

TpaHcnopTHoOE
CcpencTBeo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT0O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa



OueHka
TpaHcnopTHOe
17510 000 "OueHka" 21.06.2024 pbIHOYHasA OBUXNMOIO

CcpeancTBo
UMyLLIeCTBa



