

Чернев Игорь Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чернев Игорь Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		000897			
Дата включения в реестр членов РОО		12.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
47/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	12.04.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
47-1/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	12.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
47-2/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	12.04.2024	Объект незавершенного строительства и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
50/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	04.04.2024	Аренда 1 кв.м. помещения	рыночная	Оценка недвижимости
55/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	02.04.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
56/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	05.04.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
57/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	15.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
58/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	08.04.2024	Ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
59/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	08.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
60/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	11.04.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
61/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	19.04.2024	Нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
63/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	16.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
64/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	19.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
65/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	19.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
66/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	26.04.2024	Аренда 1 кв.м. помещения	рыночная	Оценка недвижимости
67/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	23.05.2024	Нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
68/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	25.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

69/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	26.04.2024	Нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
70/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	26.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
71/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	08.05.2024	Ущерб жилого дома	рыночная	Оценка недвижимости
72/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	07.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
73/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	20.05.2024	Аренда 1 кв.м. помещения	рыночная	Оценка недвижимости
73-1/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	20.05.2024	Аренда 1 кв.м. помещения	рыночная	Оценка недвижимости
74/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	03.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
75/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	08.05.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
76/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	20.05.2024	1 кв.м. ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
77/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	13.05.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
78/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	08.05.2024	Ущерб жилого дома	рыночная	Оценка недвижимости
79/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	10.05.2024	Ущерб жилого дома	рыночная	Оценка недвижимости
80/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	16.05.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
81/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	17.05.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
82/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	28.05.2024	Земельный участок, сооружение газопровода	рыночная	Оценка недвижимости
84/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	20.05.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
91/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	22.05.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
92/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	27.05.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
93/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	27.05.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
94/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	21.06.2024	Арендная плата за пользование квартирой	рыночная	Оценка недвижимости
95/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	07.06.2024	Ущерб жилого дома	рыночная	Оценка недвижимости
96/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	14.06.2024	Ущерб жилого дома	рыночная	Оценка недвижимости
97/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	20.06.2024	Ущерб жилого дома	рыночная	Оценка недвижимости

98/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	04.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
99/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	03.06.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
100/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	03.06.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
101/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	29.06.2024	Жилая и нежилая нежвикимость, земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
102/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	31.05.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
105/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	06.06.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
106/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	14.06.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
109/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	07.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
110/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	07.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
111/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	14.06.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
112/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	18.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
113/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	20.06.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
114/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	20.06.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
115/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	17.06.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
116/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	20.06.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
17455	ООО "Оценка"	04.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17457	ООО "Оценка"	09.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17459	ООО "Оценка"	09.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17460	ООО "Оценка"	12.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17462	ООО "Оценка"	15.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17463	ООО "Оценка"	16.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

17493	ООО "Оценка"	31.05.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
17494	ООО "Оценка"	05.06.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17495	ООО "Оценка"	06.06.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17496	ООО "Оценка"	18.06.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17497	ООО "Оценка"	10.06.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17498	ООО "Оценка"	07.06.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17499	ООО "Оценка"	18.06.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17500	ООО "Оценка"	18.06.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17503	ООО "Оценка"	11.06.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17508	ООО "Оценка"	19.06.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17509	ООО "Оценка"	19.06.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17510	ООО "Оценка"	21.06.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества